
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  
ШЕБЕКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ» 
 

П Р И К А З 
 
 
  « 12 »  января  2021 года                                                                      № 14 

 

 

Об организации и проведении II тура 

муниципального этапа Всероссийского конкурса 

«Учитель года России – 2021» 

 

 

 

 На основании приказа МКУ «Управление образования Шебекинского 

городского округа» от 16 ноября 2020 года № 1484 «О подготовке и проведении 

муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года России – 2021»  

в 2020-2021 учебном году среди педагогов Шебекинского городского округа 

(далее Конкурс) п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести II тур конкурса «Учитель года России – 2021» - учебное занятие 

по предмету:  

- 20 января 2021 года на базе МБОУ «СОШ № 6 г. Шебекино» в номинации 

«Лучший учитель», 

- 21 января 2021 на базе МБОУ «СОШ № 2 г. Шебекино» в номинации 

«Педагогический дебют». 

2. Явка участников Конкурса по прилагаемому расписанию уроков за 1 час   

до проведения, явка членов жюри в день проведения Конкурса в 8-45 ч.            

3. Руководителям МБОУ «СОШ № 2 г. Шебекино» (Карачаров С.Н.)                

и МБОУ «СОШ № 6 г. Шебекино» (Меркулова Л.В.) создать условия                  

для проведения Конкурса. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 

отдела сопровождения образования МКУ «Управление образования 

Шебекинского городского округа» Сарайкину Е.Н. 

 

 

 

        Заместитель начальника  

МКУ «Управление образования 

Шебекинского городского округа»                                           М.Ю. Воронкина 

 
соответствует оригиналу 

 

          



 

 
Приложение  

      к приказу МКУ «Управление  

      образования Шебекинского  

городского округа» 

 «_12_ »_01_. 2021 г. №_14_ 

 

Расписание уроков  

для проведения II тура 

муниципального этапа конкурса «Учитель года России – 2021» 

 

Номинация «Лучший учитель» 

(урок – 35 мин., самоанализ – 10 мин.) 

 

Дата 

проведен

ия 

Место 

проведения 

Время 

проведения 

Предмет, класс Ф.И.О конкурсанта 

20 января 

2021 года 

МБОУ 

«СОШ № 6 

г.Шебекино» 

 

2 урок, 

9.00 - 9.40 

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 

4А класс, кабинет № 19 

Собина Екатерина 

Ивановна 

3 урок, 

10.00 - 10.40 

ГЕОГРАФИЯ 

5Б класс, кабинет № 14 

Трегуб Мария 

Ивановна 

4 урок, 

11.00- 11.40 

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 

6Б класс, кабинет № 19 

Яглова Ольга 

Сергеевна 

5 урок, 

12.00- 12.40 

МАТЕМАТИКА 

10 класс, кабинет № 11 

Мигаль Анжелика 

Сергеевна 

6 урок, 

13.00- 13.40 

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 

11 класс, кабинет № 19 

Евдокимова 

Татьяна Сергеевна 

 

 

Номинация «Педагогический дебют» 

(урок – 35 мин., самоанализ – 10 мин.) 

 

Дата 

проведения 

Место 

проведения 

Время 

проведения 

Предмет, класс Ф.И.О 

конкурсанта 

21 января 

2021 года 

МБОУ 

«СОШ № 2 

г.Шебекино» 

 

2 урок, 

9.15 - 10.00 

ОКРУЖАЮЩИЙ МИР 

1А класс, кабинет № 19 

Небогина Марина 

Сергеевна 

3 урок, 

10.15 - 11.00 

ОКРУЖАЮЩИЙ МИР 

2А класс, кабинет № 17 

Бутова Маргарита 

Николаевна 

4 урок, 

11.10- 11.55 

ОКРУЖАЮЩИЙ МИР 

2Б класс, кабинет № 16 

Гончарова 

Зинаида Сергеевна 

5 урок, 

12.05- 12.50 

ОКРУЖАЮЩИЙ МИР 

3А класс, кабинет № 21 

Мамчук Марина 

Павловна 

6 урок, 

13.00- 13.45 

РУССКИЙ ЯЗЫК 

5А класс, кабинет № 2 

Маслова 

Екатерина 

Михайловна 
 


